igitur in istis erit augmentum in pena
 accidentali. **T**ercio quod per iudicium quod est
 pena damnatorum et deorum. **P**rius dicitur
 illa erit eis horrida. **E**t hec est ratio
 quare ceptat horribilis de peccatis. **I**tem
 magis humiliter quam homines non damnantur.
 sed per legem sustinent maiorem penam ut
 differant maiorem. **I**tem per deo nihil
 elicitur et dicitur iudicium. **E**rgo pena dam-
 natorum intendit usque ad deum iudicium.
Hic contra primum modum dicitur ostendit
 sic. si dicitur quod peccat peccat. contra.
 aut peccat contra preceptum vel non. **S**i
 non. non peccat contra. **S**i sic. non videtur
 ratio quare deat eis peccatum secundum maiorem penam
 quam viatorum. **V**nde quod est male velit
 dicitur nisi horribiliter viatore. et iste via-
 tor dicitur primum penam etiam. et alia
 temporalia non videtur rationabile. **T**ercio dicitur
 dicitur quod non sicut voluntate
 dei sapienter eis et adiutur. **S**i
 tunc silent. **C**ontra. **N**ihilomodo per-
 tant. quod facit contra voluntate silentem
 non est peccatum veniale nec mortale.
 alia quibus peccat veniale quod non fa-
 cet oia opera. **Q**uod nec dicitur. **N**on videtur
 illa opinio posse stare. **T**ercio dicitur
 tunc apparet multum probabile. hoc
 excepto. quod non sicut tunc affligit quare
 per die iudicium non demeruit damnationem.
Quare dicitur quod non sicut hinc novae vo-
 luntates malas. quod non habent ob-
 iectum quod possit inouare sua mala o-
 perationem. **C**ontra. **Q**uod opus malum est opus
 voluntatis. **S**i obiectum habent tunc quod pote-
 ruit male velle de nouo. et hinc ma-
 las voluntates. quod non videtur venisite
 quod nihil quod malas voluntates habent

per die iudicium. quod non est ratio quare tunc
 non poterit de nouo peccare. **T**ercio dicitur
 peccatum est male velle per annum quod per die.
Item saltem dicitur et tunc tunc tunc tunc auge-
 bitur malum damnatorum. **D**e hinc dicitur
 dicitur non sicut ab horribiliter quod sit ve-
 rius sciendum. **T**ercio dicitur primum dicitur
 tunc ad rationes in personali. **A**d primum dicitur
 quod dicitur dicitur fructione et obstinatione.
 quia tunc in bonis quod in malum manent
 naturalia integra. quod in deo dicitur. **P**er
 dicitur de bonis quod non manent in eis
 bonas rationes omnium. et ratio peccati non
 potest. **R**espondeo vero quod dicitur bonum manent
 eis libtas dicitur. et ratio mereri
 potest saltem primum accidentale. **D**e
 malis vero quod in eis naturalia integ.
Si male habitata. **V**nde si splendoris
 sua sicut dicitur. quod attinet ad naturam.
 sed manent per hinc depressa viuosos
 quod ad culpam. **E**t quod dicitur quod dicitur
 foret per se et dicitur causa ratione du-
 rationis per immissio hinc. **D**ico. **S**i
 non est prima ratio in omni quare tunc istis hinc
 tunc. **S**i creatura peccat est alia modo in
 potest. **T**ercio dicitur dicitur hinc immediate
 creat in angelo peccante quia sic
 primum meruit. **R**espondeo dicitur aug
 quod dicitur non tunc per quare tunc tunc dicitur.
 dicitur est. **S**i creatura demeruit. ut deo
 agere fiat de hoc. **A**d dicitur quod dicitur
 quod nec bonum sicut dicitur nec malum ob-
 stinatio. quod hinc dicitur. et illi demer-
 rent. **D**icitur est quod dicitur non videtur. **P**er
 oia bonum non obstat fructio me-
 ri primum accidentale. et mali pe-
 na accidentale. **P**er dicitur dicitur est.
Ad dicitur dicitur quod dicitur de malum an sit